
20

شنبه
1402
خرداد

تاریخ
5

سال 
بیست‌ونهم 

3655
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
دانش، ساخته و پرداخته‌ی بشر 

و دلبستگی‌ها و کار و کردارهای اوست

آگهى

چارلز پولانی

) آگهی مزایده عمومی(
  با احترام ، به استحضارمی رساند اداره کل کمیته امداد امام خمینی )ره(استان فارس در نظردارد یکباب ساختمان بازسازی 
شده  در حال بهره برداری بعنوان ستوران و فست فود که شامل دفتر، آشپزخانه و سالن پذیرایی به مساحت حدود 100متر 
مربع ؛ تعداد 6 عدد آلاچیق یه مساحت حدود 10متر مربع در محوطه ای به مساحت 130 متر مربع ؛ کف سازی از نوع 

سرامیک ،بدنه سازی از نوع سرامیک و کاشی؛ سیستم گرمایش و سرمایش از نوع بخاری و کولر آبی و مجهز به اشعابات آب و برق و گاز؛ 
مربوط به مجتمع فرهنگی وتربیتی آیت ا.... ربانی شیرازی کمیته امدادامام خمینی )ره(استان فارس طبق شرایط مندرج در اسناد مزایده 
به آدرس : شیراز – بلوار جدید قرآن – روبروی دادگاه انقلاب .را طبـق مقررات و ضوابط  اداری از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت به) آدرس اینترنتی  www.setadiran.ir (  از طریق مزایده به صورت اجاره به مدت دوسال به افراد واجد شرایط واگذار نماید .

-تارخ انتشار در سامانه تدارکات دولت از 1402/03/10 ساعت 18 تا  تاریخ 1402/04/04 ساعت  15می باشد.
-تاریخ بازدید از 1402/03/15 تاریخ 1402/03/31 و از ساعت 8 صبح تا ساعت 12 می باشد .

-مهلت ارایه پیشنهاد 1402/03/10 ساعت 15 صبح لغایت 1402/04/04 ساعت 15 می باشد.
-مهلت دریافت اسناد1402/03/25ساعت 14می باشد.

-زمان بازگشایی پیشنهادات 1402/04/05 ساعت 10 صبح می باشد. 
-زمان اعلام برنده  1402/04/06 ساعت10صبح می باشد

 ضمنا مهلت پذیرش از طرف شخص برنده حداکثر تا دو روز پس از اعلام به ایشان خواهد بود.متقاضیان جهت شرکت در این مزایده 
،نسبت به ثبت نام  در سامانه تدارکات از طریق دفاتر پیشخوان دولت و ارسال جوابیه اقدام نمایند ضمنا در صورت وجود هرگونه ابهام و 
یا طرح ســوال در ساعات اداری به آدرس : شیراز –خیابان زند روبروی بیمارستان شهید فقیهی ،اداره کل کمیته امداد استان فارس با کد 

پستی 7134774794 مراجعه و یا با شماره تلفن  09174375535 )برادر امیری(تماس  حاصل نمایند.

متراژ ) بر اساس نظریه شرح ردیف
کارشناس رسمی 

دادگستری( 

قیمت کل به ریال ) بر 
اساس نظریه کارشناس رسمی 

دادگستری(

1

تملیک منافع)اجاره( یکباب رستوران و فست فود بازسازی 
شده در حال بهره برداری که شامل دفتر، آشپزخانه و سالن 

پذیرایی به مساحت حدود 100متر مربع ؛ تعداد 6 عدد آلاچیق 
یه مساحت حدود 10متر مربع در محوطه ای به مساحت 130 
متر مربع ؛ آشپزخانه مجهز به تجهیزات مورد نیاز ، مبلمان ، 
میز و صندلی ؛کف سازی از نوع سرامیک ،بدنه سازی از نوع 
سرامیک و کاشی؛ سیستم گرمایش و سرمایش از نوع بخاری 
و کولر آبی و مجهز به اشعابات آب و برق و گاز؛ مربوط 
به مجتمع فرهنگی وتربیتی آیت ا.... ربانی شیرازی کمیته 

امدادامام خمینی )ره(استان فارس طبق شرایط مندرج در اسناد 
مزایده به آدرس : شیراز – بلوار جدید قرآن – روبروی دادگاه 

انقلاب .

6/000/000/000حدود 210 متر مربع

6/000/000/000شش میلیارد ریال

 نکته :
 1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد 
پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه (ارسال پیشنهاد قیمت بازگشای پاکات ،اعلام به برنده ،واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر 

سامانه و از این طریق امکان پذیر است.
2- پبیشنهاد می گردد با توجه به شرایط و تنوع کالا های مطرح شده در مزایده قبل از ارایه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به 

عمل آورید.
3 – علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن(با شماره 41934-021 مرکز پشتیبانی 

و راهبردی سامانه تماس حاصل نمایند.
اطلاعات نماس دفاتر ثبت نام استانها در سایت سامانه به آدرش www.setadiran.ir بخش) ثبت نام /پروفایل مزایده گر( موجود است.

40970                                       1508832
اداره کل کمیته امداد خمینی )ره( استان فارس 

آگهي مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2002005669000049

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای       
 شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طريق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي یک مر حله اي نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه حداقل

 5 در رشته آب جهت پروژ عملیات اجرای بخشی از خطوط فاضلابرو و نصب انشعابات فاضلابگیر A  شهر نی ریز  اقدام نماید .
 1(محل پروژه : شهرستان نی ریز 

2(مدت اجرا ء پروژه : 12 ماه
3( مبلغ برآورد : 56.355.873.461 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاريخ نهايي اخذ اسناد: 1402/03/25

6(تاريخ نهايي قبول پيشنهادات: 1402/04/06
7(تاريخ كمیسيون باز گشايي پاکات ارزیابی: 1402/04/07  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1402/04/10

8(به پيشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.
9(مبلغ تضمين شركت در مناقصه 2.818.000.000 ريال .        .    شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 

080100004001123207145476IR             شناسه ملی 10530171429
10( قيمت اسناد 2000000 )ريال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که 

حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
11(اعتبارات طرح از محل ایجاد تاسیسات فاضلاب شهر نی ریز مي باشد.

12(نوع تضمين شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكي )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(
13(ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.

14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد .
15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه 
گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،‌ پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل 

اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166                                         وب سايت جهت باز بيني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي باشد.
تاريخ آگهي نوبت اول 1402/03/20                        و نوبت دوم 1402/03/22                                                   1508830                              40972

شركت آبفا استان فارس

آگهی  مناقصه عمومی
الف- شرح مناصقه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای انارستان از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون
موضوع مناقصه: بهسازی کوچه دهیاری و فرعی های آن 

شرح مختصر کار: 
1-تهیه و اجرای عملیات: متراژ 1000 متر مربع خاکبرداری و خاکریزی در کو چه های دهیاری 

2-  تهیه و اجرای عملیات 250 متر طول کانیو گذاری در کوچه د هیاری و فرعی های آن 
3-تهیه و اجرای  بیس ریزی به متراژ 1000 متر مربع در وکوچه دهیاری   

4-تهیه و اجرای عملیات تسطیح و ترمیم بیس ریزی  به متراژ 3300 مترمربع در کوچه های فرعی دهیاری 
5- تهیه و اجرای عملیات قیرپاشی و آسفالت 4300 متر مربع در کوچه دهیاری و فرعی های آن با سهم قیر بنیاد مسکن ) بصورت دستمزدی (

جمعا به مبلغ9,169,000,000 ریال به حروف نه میلیارد و صد و شصت و نه میلیون ریال  
ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی  14005014066 با ارائه فیش واریزی به حساب شماره 54744799860478.02  پست 

بانک بنام دهیاری روستای انارستان  معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ460,000,000 ریال به حروف چهارصد و شصت و میلیون ریال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1402/03/20 به مدت 10 روز کاری

محل دریافت اسناد مناقصه: فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسول امور مالی  آقای خانم طاهره خواجه ای  شماره تماس09175307868
نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 1,000,000 ریال به حساب شماره 54744799860478.02 نزد پست بانک به نام دهیاری انارستان .

مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری  روز چهارشنبه مورخ 1402/03/31 
تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرایط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و  دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد

د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  می گردد.
چ-هزینه درج آگهی ونقشه برداری  بعهده برنده مناقصه می باشد

به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش, فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده10 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج آگهی نوبت اول در مورخه 1402/03/20 و نوبت دوم مورخه 1402/03/28                                       1509158                                             40971
گودرز زمانی – دهیاری روستای انارستان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرای شماره 2000716-2000717-2000715-2000718 مورخ 1402/02/21 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 1-خانم پروانه ناصری فرزند احمد به شماره 
شناسنامه 118 صادره از کازرون 2-خانم مریم ناصری فرزند احمد به شماره شناسنامه 886 صادره از کازرون 3-خانم افسانه ناصری فرزند احمد به شماره 
شناسنامه 2409 صادره از کازرون 4-خانم پروین ناصری فرزند احمد به شماره شناسنامه 1061 صادره کازرون هر کدام نسبت به 1/5 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9970/12 مترمربع پلاک 277 فرعی از 95 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 95 اصلی قطعه 3 واقع در 
بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) سهم الحصه متقاضیان ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/20                                                        تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/04 

40982                               173 م الف
رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2000624-1402/02/14 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد مهدی بنیادی فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه 28688 صادره از کازرون 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5311/10 مترمربع پلاک 2 فرعی از 999 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 999 اصلی قطعه 2 واقع 
در بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) تمامی سهام خانم معصومه منش به عنوان احدی از ورثه آقای رضا منش که دارای سند رسمی می 
باشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/20                        تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/04                40981                           170 م الف 

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311013001313-1400/11/24 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض آقای صفدر روستا فرزند فتحعلی بشناسنامه شماره 3 صادره از حوزه مرکزی 
آباده و به شماره ملی 2411204167-در خصوص ششدانگ یک باب خانه به مساحت 179/20 مترمربع تحت پلاک 9968/2934 مجزا شده از پلاک 
9968/266 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده از مالکیت مرحوم حبیب رضانیا ) جمشیدی ( جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/20                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/04 

40932/1968440                    55 م الف
هدایت فروغی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آباده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2000848-1402/03/03 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای لطفعلی ابونصری فرزند امامقلی به شماره شناسنامه 7 صادره کازرون در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12962/89 مترمربع پلاک 5 فرعی از 637 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 637 اصلی قطعه 2 واقع در بخش 7 
فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) بیواسطه از آقای محمد علی اله وردی دشت ارژنه ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/20                تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/04                40979                            168 م الف 

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311013001315-1400/11/24 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض آقای صفدر روستا فرزند فتحعلی بشناسنامه شماره 3 صادره از حوزه مرکزی 
آباده و به شماره ملی 2411204167-در خصوص ششدانگ یک باب خانه به مساحت 173/70 مترمربع تحت پلاک 9968/2933 مجزا شده از پلاک 
9968/266 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده از مالکیت مرحوم حبیب رضانیا ) جمشیدی ( جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/20                                                        تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/04 

40931/1968441                   56 م الف
هدایت فروغی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آباده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2000822-1402/03/02 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم جوکاران فرزند شعبان به شماره شناسنامه 45641 صادره از کازرون در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت 245/39 مترمربع پلاک 51 فرعی از 20 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 20 اصلی قطعه 4 واقع در بخش 
7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) با واسطه از از آقای جمشید عزمی و خانمها صدیقه شهیمی و محترم صرافی ( محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/20                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/04                   40980                     166 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 


